ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 346  /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với

các doanh nghiệp sản xuất kinh doanh mỳ trên địa bàn phía Tây tỉnh Quảng Ngãi

về tình hình sản xuất kinh doanh và thực hiện nghĩa vụ tài chính nhà nước năm

2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Công Thương, Thuế tỉnh Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo UBND các xã, phường: Sa Thầy, Đăk Tô; Kon Braih, Ia Tơi,

Đăk Môn, Đăk Mar, Sa Bình, Dục Nông.

- Đại diện Lãnh đạo các Công ty: Chi nhánh Công ty cổ phẩn Nông sản -

Nhà máy cồn và tinh bột sắn Đăk Tô; Công ty Cổ phần XNK Nông sản VI-NA;

Công ty cổ phần Tinh Bột sắn Tây Nguyên; Công ty TNHH MTV đầu tư phát

triển Nông nghiệp Ia Hdrai; Công ty cổ phần Phương Hoa; Công ty TNHH

MTV XNK Tinh bột sắn Thuận An; Công ty cổ phần Tinh Bột sắn Tây Nguyên

- Đăk Hà; Công ty CP tinh bột sắn Phú Yên - Nhà máy tinh bột sắn Kon Tum.

Công ty TNHH Tinh bột sắn Kon Tum.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, các phòng: Kinh tế-

Tổng hợp, Nông nghiệp - Môi trường.

2. Thời gian, địa điểm :

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 27/11/2025 (sáng thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh, phường Kon Tum.

3. Chuẩn bị nội dung: Thuế tỉnh Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp liên hệ với

các Công ty liên quan để trao đổi chuẩn bị nội dung làm việc, giải quyết các kiến

nghị của các doanh nghiệp trong thời gian qua, góp phần thúc đẩy sản xuất kinh

doanh, tăng khả năng đóng góp cho ngân sách, phấn đấu thu đạt dự toán được giao

năm 2025. Nội dung làm việc và các tài liệu liên quan gửi về Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh (đồng gửi các đơn vị tham dự họp) trước 17h00 ngày 26 tháng 11

năm 2025 để phục vụ làm việc.

2

- Các cơ quan, đơn vị chủ động nghiên cứu các nội dung có liên quan đến

chức năng của ngành để tham gia ý kiến tại buổi làm việc (tài liệu đính kèm).

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định (Giấy mời này thay thế Giấy mời số 330/GM-UBND ngày

25/11/2025 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Thành phần dự họp;

- VPUB: PCVP Nguyễn Đăng Trình, QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.NTS

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-11-26T15:01:07+0700